
84 medlemmar deltog på föreningens höstfest i Bygdegården  

den 24 oktober. 
  

Ordföranden Torsten Olsson hälsade välkommen och presenterade 

festprogrammet. 

Utlagda informationsbroschyrer informerade om föreläsning med Sanna 

Torén Björling i ämnet Världen i dag. Med erfarenhet att beskriva 

världssituationer, demokrati och internationell politik kommer Sanna till 

Broby bibliotek den 27 oktober för att berätta om hur det som sker på 

andra platser också påverkar livet här. Arrangemanget görs i samarbete 

med ABF, Marika Wachtmeister och Östra Göinge kommun. 

ABF inbjuder till teater den 28 oktober i fritidsgården Pulsen i Osby. 

Rubriken är Ett Maskrosbarns Försvarstal. 

Teckningslista till föreningens Whiskyprovning den 14 november är 

utlagd för teckning. 

Bygdegården inbjuder till Grötfest där Conny Nilsson underhåller den 25 

november. 

 



Mats Olofsson och Micke Andersen kända från bland annat Casinorevyn 

stod för festens underhållning. Ett tydligt framförande av musik, sång, 

stand up komik och aktuella ytterligheter där bältet oftast markerade 

nedre gräns. 

Värdskapet bjöd till festmåltid på fint dukade bord. Snapphanekrogen 

lagade maten som bestod av Snapphanestek och kokt potatis med 

tillbehör. Tydliga positiva beröm framfördes om maten och värdskapet. 

Under lämpliga tillfällen såldes PRO-skraplotter. Bodil och Hans såg till 

att kommersen fungerade. 

 
Efter en stunds underhållning och kaffeservering avtackade Torsten 

Mats och Micke med blomster. Publikens uppskattning visades genom 

stående applåder. 

Torsten påminde om föreningens behov av funktionärer, främst i 

valberedningen. Du är välkommen att täcka behovet. 

 



Torsten tackade deltagarna för en trevlig fest samt välkomnade till nästa 

möte den 13 november då program, medlemsavgift och budget fastställs 

för nästa år. Där sker även teckning till årets julbord den 12 december. 

Gästerna kunde efter lite mingel gå hem med en belåten min. 

En hel dags arbete för värdskapet var ej tillräcklig utan en ej fungerande 

diskmaskin orsakade övertidsarbete för kökspersonalen med handdisk 

som ej var tänkt som deras festavslut. Kan tänka att deras nattsömn 

blev mest drömmar om glas och porslin. Beklagansvärt. 
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